

Angående tillgång till SNVDB för transportföretag verksamma inom SVDB Mitt-området.

Definitioner.

NVDB: Den samlade nationella vägdatabas som förvaltas av Vägverket och som omfattas av såväl det allmänna som enskilda vägnätet.

SVDB: Den del av NVDB som omfattar skogsbilvägnätet och som enligt avtal med Vägverket förvaltas av skogsnäringen.

SVDB Mitt: Den del av SVDB som omfattar skogsbilvägnätet i Mellansverige och som förvaltas och finansieras av VMF Qbera ek för.

SNVDB: Den databasversion av NVDB som tillskapats för Skogsnäringen i syfte att utgöra bas för nyttjandet av vägdatabasen för olika skogliga ändamål. Förvaltas av SDC, skogsnäringens IT-företag.

Transportföretagens tillgång till SNVDB.

Parterna på virkesmarknaden inom VMF Qberas medlemssfär har beslutat att ge tillgång till SNVDB (med löpande uppdateringar) till transportföretag som genom tillgången av vägdatabasen bedöms kunna effektivisera sitt arbete till gagn för skogsnäringen.

Prövning och godkännande av företag som ansöker om tillgång till databasen görs av VMF Qberas styrelse.

VMF Qberas styrelse kan även återkalla rättigheten med sex (6) månaders uppsägningstid. Efter att rättigheten upphört skall data återlämnas eller förstöras.

För de transportföretag som ansöker och beviljas möjligheten att få tillgång till SNVDB gäller följande:

- företaget skall ha sitt säte inom VMF Qberas geografiska medlemsområde och/eller bedömas utföra en betydande del av sitt totala transportarbete åt skogsbruket inom området
- företagens transporter på skogsbilvägnätet i området skall vara betydande och av uthållig karaktär samt till gagn för VMF Qberas medlemmar
- företagen förbinder sig att delta i ajourhållningen av SVDB genom rapportering av avvikelser mellan verkliga vägförhållanden och förhållanden som anges i SNVDB
- företaget skall genom att acceptera innehållet i detta dokument förbinda sig att inte vidarebefordra tillgången till SNVDB till tredje part eller använda eller utveckla databasen för ändamål åtskilda från de uppdrag som utförs åt skogsnäringen.
- företag som beviljas rättigheten skall bekräfta överenskommelsen genom att signera en kopia av detta PM samt bilägga styrkt kopia av företagets registreringsbevis. Företaget noteras därefter i en längd som förvaras av VMF Qbera.

De företag som enligt detta givits rätt att nyttja SNVDB, på ovan angivna villkor, äger inte rätt att rikta ersättningskrav för följderna av nyttjande av informationen mot VMF Qbera, dataleverantörer eller dess underleverantörer. I de fall avvikelser mellan verkliga förhållanden och vad som dokumenteras i SVDB Mitt anmäls, åtar sig VMF Qbera att avhjälpa bristerna.

Ansökan om tillgång till SNVDB skickas till:

VMF Qbera ek för

Box 1935

791 19 Falun

023-45600, e-mail: info@vmfqbera.se